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Ålandsbanken Abp Börsmeddelande 22.12.2008 kl 9.45 Ålandsbanken har ingått en avsiktsförklaring
gällande Kaupthing Sverige Ålandsbanken Abp, har 21.12.2008 ingått en avsiktsförklaring med
Kaupthing Sverige AB och Kaupthing Bank hf., från Island, gällande Ålandsbankens intresse att
eventuellt förvärva Kaupthing Sverige AB eller dess operativa dotterbolag. Förvärvet omfattar dock
inte bl.a. utlåningsverksamheten till företag samt vissa andra tillgångar. Med stöd av
avsiksförklaringen förhandlar Ålandsbanken exklusivt om det eventuella förvärvet. Verkställande av
förvärvet är beroende av att parterna når en överenskommelse om de slutliga villkoren för förvärvet.
Ytterligare information kommer att meddelas i samband med verkställandet av förvärvet, vilket
förväntas ske kring månadsskiftet januari/februari 2009. I samband med förvärvet skulle det
likviditetsstöd som givits till Kaupthing bank Sverige återbetalas till den svenska Riksbanken.
Kaupthing Sverige AB har följande dotterbolag: Kaupthing Bank Sverige AB, Kaupthing Fonder AB,
Alpha Management S/A samt Trio Enterprise AB. Assets under management uppgår till ca. EUR 1,5
miljarder. Ålandsbanken bedömer i detta skede att ett eventuellt förvärv av aktierna i Kaupthing
Sverige AB kommer att öka Ålandsbankens balans med ca. 10 - 20 procent. Ålandsbanken Abp
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Ålandsbanken, Tel: +358 40 5190885 Om Ålandsbanken Ålandsbanken grundades 1919 och har varit
börsnoterad i Helsingfors sedan 1942. Ålandsbanken har ca 500 anställda och är med 19 kontor den
ledande banken på Åland, på det finska fastlandet finns banken representerat med åtta kontor. Under
bankkrisen i början av 90-talet kunde Ålandsbanken, tack vare en stark soliditet, expandera sin
verksamhet till det finska fastlandet där banken idag är en ledande aktör inom private bankin g.
Ålandsbanken är en kundnära bank som erbjudit Private Banking-tjänster sedan 1982 och vars tillväxt
och lönsamhet baseras på en kombination av nytänkande och traditionell försiktighet. För mer
information se www.alandsbanken.fi Om Kaupthing Bank Sverige AB Kaupthing Bank Sverige AB (publ)
är ett svenskt bankaktiebolag med verksamhet inom Capital Markets, Corporate Banking, Investment
Banking samt Private Banking & Asset Management. Kaupthing Bank Sverige AB har cirka 250
anställda och bedriver verksamheten från kontor i Stockholm, Göteborg och Malmö. Kaupthing Bank
innehar tillstånd att bedriva bankrörelse och står under Finansinspektionens tillsyn. Distribution: OMX
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